2020 年 11 月 27 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ア ト リ

代 表 者 名 代表取締役社長 兼 CFO 柴 田 裕 亮

 （コード番号：6191 東証第一部）

問 合 せ 先 代表取締役社長 兼 CFO 柴 田 裕 亮

 （TEL．03-3431-6191）

剰余金の処分の内容に関する確定のお知らせ

当社は、2020年11月20日に公表しました「資本金及び資本準備金の額の減少並びに剰余金の処分予定に関するお知

らせ」において、精査中としておりました「４．剰余金の処分の内容」の円単位の金額を算定するにあたり、下記の

とおり確定いたしましたので、お知らせいたします。

剰余金の処分の内容

会社法第452条の規定に基づき、上記「資本金」及び「資本準備金」の額の減少の効力発生を条件として、「資本

金」及び「資本準備金」より振り替えた「その他資本剰余金」の合計額 6,429,947,500円と2020年９月30日現在の

「その他資本剰余金」残高 1,858,142,178円の合計額 8,288,089,678円のうち 7,656,650,752円を「繰越利益剰余

金」に振替えることにより、欠損補填に充当する予定です。

（１） 減少する剰余金の項目及びその額

直前のその他資本剰余金 8,288,089,678円を 7,656,650,752円減少し、631,438,926円といたします。

（２） 増加する剰余金の項目及びその額

直前の繰越利益剰余金 △7,656,650,752円を同額増加し、0円といたします。

以上